

KONWENT IMLADRIS PRZYBYŁ DO TORUNIA

CZY NA COPERNICONIE PADA?

Konwentowicze!

Z kosmiczną radością prezentujemy Wam specjalne wydanie naszego periodyku przygotowane na Copernicon! Tym razem w bardzo licznym gronie przyjechaliśmy pomóc w organizacji tegorocznego Coperniconu (za rok w randze Polconu). Klasycznie już prezentujemy Wam garść ciekawostek z życia fandomu, w lekko satyrycznym stylu, a wyjątkowo także podamy odpowiedź na zadanie matematyczne z poprzedniego numeru: 12! Tak, aż 12 organizatorów Imladrisu macza palce w Coperniconie, a nasze smoki pełnią na nim najróżniejsze funkcje - jeśli spotkacie je gdzieś, zatrzymajcie się na chwilę i zróbcie sobie z nimi zdjęcie.

Zapraszamy do lektury!

ŁÓDŹ! DZIĘKUJEMY!

Na początku września w Łodzi odbył się konwent Kapitularz, który w tym roku był również Polconem. Nasza elficka delegacja bawiła się tam wyśmienicie, uczestnicząc w wielu prelekcjach, panelach oraz spotkaniach integracyjnych do późnych godzin nocnych ;) Kapitularz osiągnął rekordową frekwencję i zebrał wśród uczestników pozytywne recenzje, z czym elfy w 100% się zgadzają - to był bardzo dobry konwent :) No i najważniejsze, że U-b... statek zwany Polconem tym razem nie zatonął ;) Widzimy się za rok w Toruniu!

COPERNICON TRWA!

Jak co roku w połowie września w Toruniu odbywa się Copernicon. Tegoroczna edycja jest dla nas bardzo ważna, wszak jak wspomnieliśmy we wstępniku, aż 12 imladrisowych organizatorów pomaga w tworzeniu toruńskiego konwentu. Z tego powodu możemy być lekko nieobiektywni, dlatego napiszemy tylko, że na Coperniconie bawimy się wyśmienicie! Krążą plotki, że to sam patron miasta, Mikołaj Kopernik, wstrzymał w piątek kolejkę do preakredytacji, a ruszył tę do sprzedaży wejściówek na miejscu. Jak widać, pewne rzeczy w Toruniu dzieją się inaczej niż na innych konwentach;)

Z KRAKOWA DO TORUNIA

Od kilku lat ekipa z Klubu Fantastyki "Thorn" dzielnie pomaga nam przy organizacji krakowskiego konwentu Imladris. Bardzo za to dziękujemy i jednocześnie jest nam niezmiernie miło zakomunikować, że w tym roku również nasi organizatorzy wspierają Toruń! Radek, potocznie zwany "Rynvordem" (choć elfy wolą mówić na niego "Rynio") z pozycji koordynatora mediów i promocji na Imladrisie przeszedł na stanowisko szefa programu na Coperniconie. Ryniowi życzymy wszystkiego najlepszego na tej nowej konwentowej drodze życia i trzymamy mocno kciuki. Wszak praca nad programem to ciężki kawałek fandomowego chleba - gdy to czytacie, Radek zapewne biega gdzieś po toruńskim Rynku z wiadrem pełnym wody, gasząc kolejny programowy pożar ;)

PRÓBA PRZEKUPSTWA?!

Jeden z naszych smoków był świadkiem, jak ktoś na Kapitularzu Polconem przyniósł na zajdlowe stoisko słodycze. Nie byłoby w tym nic dziwnego, wszak wielu konwentowiczów lubi zajadać się słodkościami (np. nasz kolega Alqua, o którym pisaliśmy kilka numerów temu w związku z aferą papierkową). Jednak cukierki, które można było otrzymać za oddanie głosu na nagrodę Zajdla, nazywały się "Raczki", czyli bardzo podobnie do nazwiska jednego z nominowanych autorów. Czy był to przypadek? Nasi elficy detektywi przyjrzą się tej sprawie dokładniej. Do „raczkigate” na pewno wrócimy.

ZGŁOŚ PROGRAM NA IMLADRIS!

Z wielką przyjemnością informujemy, że udostępniliśmy formularz zgłoszeń programu na tegoroczny Imladris. Jeśli chcesz poprowadzić prelekcję, sesję RPG, warsztaty lub panel dyskusyjny, zachęcamy do odwiedzenia naszych social mediów. Tam znajdziecie odpowiedni link. Nasze smoki czekają na Wasze zgłoszenia!

WERNISAŻ O FANDOMIE

W ubiegłą środę w krakowskiej Artetece odbył się wernisaż wystawy: "Fandom - czyli rozmowa". Zaprezentowano na niej fanzyny, informatory, oraz historię fandomów fantastyki i mangi w Polsce i na świecie. Wszystkie wykorzystane materiały pochodzą z prywatnej kolekcji kuratora wystawy, Alquy, posiadacza bardzo okazałych zbiorów tego co związane z fandomem. Wystawę można oglądać do 26 września, dlatego wszystkich miłośników fantastyki i mangi z Krakowa i okolic zapraszamy do Arteteki. Naszej delegacji bardzo podobał się wernisaż, choć z nieznanego nam powodu nasz periodyk nie został w nim uwzględniony. Czy to zemsta za ujawnienie tożsamości konwentowego łasucha? ;)

NA OPOLCONIE TEŻ JESTEŚMY!

W tym samym czasie co Copernicon, w Opolu odbywa się konwent Opolcon. Wanda, nasz kapryśny smok, uparła się, że chce tam jechać sama. Wsiadła więc w paczkomat i wraz z paczką pysznych ciasteczek wyruszyła w podróż na zachód. Zapewne bawi się teraz wyśmienicie, wszak Opolcon to bardzo towarzyski i rozśpiewany konwent. Bardzo chcielibyśmy być w tym roku w Opolu, ale niestety Elrond nie stworzył jeszcze czaru bilokacji... jeszcze ;) Albo może za rok Copernicon zmieni termin i problem sam się rozwiąże 😊

Doniesienia z ostatniej chwili mówią, że Wanda została helperem na Opolconie i najwyraźniej dobrze odnajduje się w tej roli. Życzymy powodzenia!